E lo dit señor don Leandro de Margarit y de Gallart, [pare] de dit 
don Francesch, present, consent ab dita diffinitió, donatió, renuntiatió 
y cessió de dits drets com ha feta [ab sa?] // voluntat y consentiment.

Item, és pactat, transigit y concordat entre ditas respective 
parts, que los dits señors don Phelip de Margarit y de Gallart, y don 
Joseph de Biura de Margarit y de Gallart, llohant, aprobant, ratifficant 
y confirmant tots los dalt dits y prechalendats capítols y quiscú de 
aquells, així y conforme dalt estan exprimits, en llur bona voluntat, fe 
y paraula, convenen y prometan en virtut del jurament baix per ells y  
quiscú d’ells in solidum prestador, de atendre y cumplir ab degut effecte 
tenir y servar aquells y quiscú de aquells in solidum, quant al interés que’ls 
toca cumplir, tenir y servar, y contra de aquells no faran ni vindran per 
ninguna causa ni rahó, sots las hobligations, clàusules y renuntiations 
baix exprimidoras. 

Et ideo nos dictae partes laudantes, aprobantes, ratifficantes et 
confirmantes pre inserta capitula et omnia et singula i eis et quolibet 
contenta, et renuntiantes exceptioni dictorum capitulorum sicut 
premititur non inhitorum et non conventorum et dolo malo actioni 
quam infactum beneficio que restitutionis in integrum omnique aliis 
jurihiis obmansi. Gratis et ex certis scientiis nostris et bona fide et 
abquam omni dolo et fraude, convenimus et promitimus altera pars 
nostrum respective alteri et nobis ad in vicem et vicissim solempnibus 
stipulationibus hinc inde intervenientibus quod praedicta capitula 
et omnia et singula in eis et eorum quolibet contenta quod ad 
utramque partem nostrum respective et attendentes tenebimus et 
observabimus nobis ad in vicem et vicissim pro ut ad utramquam 
partem nostrum respective dicta sunt superius et promissa et pro 
ut ad utramquam partem nostrum respective dicta sunt superius et 
promissa et pro ut ad utramque partem nostrum respective tangunt et 
consernunt juxta seriem et thenorem dictorum et capitulorum et sub 
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modis conformis in ipsis capitulis et eorum quolibet contentis // et  
expresis clarequam operam cum effectu quod ad impleantu[r] omni 
exceptione remota in dilate sub pena et scriptura tertii cuicunquam 
curiae distringenti et inde jus danti danda adquirenda post tamen 
requisitionem viginti sex dierum militibus et personis generosis 
ante exequtionem quantitatis debita dempto quam circa solutionem 
elimentorum dicti nobilis domp[ne] Leandri de Margarit y de Gallart, 
exequtio fit et fini habeat sinc dierum requisitione per pactum inter 
dictas partes inhitum et conventum. Et si forte alteram partem nostrum 
respective vel suos laborare seu vacare oportuerit in judicio vel extra et 
propter ea contigerit ire, venire vel mittere ad alteram partem nostrum 
vel suos respective nunctium aliquem seu procuratorem pro observatione 
aliquorum aliorum in dictis capitulis et quolibet eorum contectorum 
convenimus et promittimus altera pars nostrum respective alteri et 
nobis ad invicem et vicissim quod dabimus et solvemus nostri quam 
dabunt et solvent dictae alteri parti et illius nunctio sece procuratori pro 
quolibet die qua circa premissa vacacient decem solidos barchinonences 
pro illius ac dicti nuntii et procuratoris salario quotidiano ultra alios 
sumptus et expensas quas altera pars nostrum respective contra alteram 
predicta adimplere nolentem facere seu pati contigerit premissorum 
occasione qualiterqunque in dampnum, culpam et deffectum alterius 
partis nostrum respective adimplere nolentis juxta dictorum capitulorum 
seriem et thenorem super quibus quidem misionibus dampnis et interesse 
predictis credatur et credi volumus respective parti eos et ea facienti 
et sustinenti illius solo plano simplici quam verbo sive testibus et 
juramento nullo que alio probationum genere […] requisito et pro 
predictis omnibus et singulis atendendis […] et complendis, tenendis 
et observandis hobligamus (alae) […] nostrum respective alteri et nobis 
at in vicem et vicissim […] et singula bona et jura nostra in quantum 
nostrum […] respective et quius libet nostrum in solidum mobilia et // …